ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ И МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
14 июня 2010 г. № 63/40

О внесении дополнения в постановление
Министерства здравоохранения Республики Беларусь
и Министерства сельского хозяйства и продовольствия
Республики Беларусь от 25 марта 2003 г. № 18/16

На основании части первой статьи 20 Закона Республики Беларусь от 22 мая 2002
года «О наркотических средствах, психотропных веществах и их прекурсорах»
Министерство здравоохранения Республики Беларусь и Министерство сельского
хозяйства и продовольствия Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Дополнить раздел 1 «Особо опасные наркотические средства» приложения к
постановлению Министерства здравоохранения Республики Беларусь и Министерства
сельского хозяйства и продовольствия Республики Беларусь от 25 марта 2003 г. № 18/16
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2003 г., № 43, 8/9359)
пунктом 106 следующего содержания:

«106 Эторфин  6,7,8,14-тетрагидро-7альфа-(1-гидрокси-1-метилбутил)-6,14-

эндоэтеноорипавин».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Министр здравоохранения
Республики Беларусь

В.И.Жарко

  Министр сельского хозяйства
и продовольствия
Республики Беларусь

М.И.Русый